adresate comitetului parochială din Minişă —
ale trimite părintelui protopopu Giorgia Popoviciu
în Mènes per Gyorok, până la terminuJă de 5/17.
Augus t inclusive, şi a-se presenta în yre-o Duminecă
séu serbatóre în biserica din Minişă pentru a-şî arăta
desteritatea în oratorie si cantu.

Minişă, la 5/17. Iulie 1883.
Comitetulă parochială.

In conţelegere cn Protopopulu tractualfl.

Din lipsa recurenţiloră neputendu-se face ale
gerea de preot pentru deplinirea parochie! vacante
de clasa a I l I - a din comuna Căpet, prot. Jebelulul,
se escrie concurs noă cu termin până în 15. Aug. st. v.